Российская Федерация
Иркутская   область
Зиминский район
                                                    Администрация
Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» февраля 2021 года                                           с. Услон                                              № 14

О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы Муниципальных учреждений культуры Администрации Услонского Муниципального образования» на 2020-2022 годы

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры администрации Услонского муниципального образования» на 2020-2022 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную  постановлением администрации Услонского муниципального образования Зиминского района № 88 от 19.11.2019 г. (в редакции постановления администрации Услонского муниципального образования от 24.08.2020 г. №88):
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования» раздела I. ПАСПОРТА муниципальной  программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы составляет 860,6 тыс. руб., в том числе:
2020 год –0,0 тыс. руб.
2021 год – 860,6 тыс. руб.
2022 год - 0,0 тыс. руб.
*Объемы финансирования программы подлежат уточнению при формировании местного бюджета.
	Источник финансирования
	Всего. тыс. руб.
	2020 г. /
тыс. руб.

	2021г. /
тыс. руб.

	2022 г. / тыс. руб.

	Областной бюджет
	826,1
	0
	826,1
	0

	Местный бюджет
	34,5
	0
	34,5
	0

	Итого
	860,6
	0
	860,6
	0

1.1.  Раздел IV . ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ  муниципальной  программы  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы,  мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования
(тыс. руб.)
	в т.ч. планируемое привлечение из:

	федерального бюджета (тыс.руб.)
	Областного бюджета (тыс.руб.)
	Местного бюджета (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Укрепление материально-технической базы  учреждений культуры Услонского муниципального образования» на 2020-2022 годы
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно досуговый центр Услонского муниципального образования  Зиминского района»
	Всего. тыс. руб.
	860,6
	0,0
	826,1
	34,5

	2020 год/ тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 год/ тыс.руб.
	860,6
	0,0
	826,1
	34,5

	2022 год/ тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	Основное мероприятие «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры»
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно досуговый центр Услонского муниципального образования  Зиминского района»
	Всего. тыс. руб.
	860,6
	0,0
	826,1
	34,5

	2020 год/ тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 год/ тыс.руб.
	860,6
	0,0
	826,1
	34,5

	2022 год/ тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Основное мероприятие «Текущий ремонт»
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно досуговый центр Услонского муниципального образования  Зиминского района»
	Всего. тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год/ тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 год/ тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2022 год/ тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете Услонского муниципального образования «Селяночка» и на сайте Услонского МО.
          3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Услонского
муниципального образования
Зиминского района                                                                                                   О.А. Сухарев